附件2-1
教师教学创新大赛申报书
1、 基本情况
	主讲教师
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照片

	
	职称
	
	职务
	
	学历
	
	

	
	民族
	
	政治面貌
	
	学位
	
	

	
	工作单位
	
	

	
	邮箱
	
	手机
	

	团队教师
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学历/学位
	工作单位
	在参赛课程中承担的教学任务

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	课程名称
	
	课程类型
	

	
	开课年级
	
	学科门类
	

	教学情况
	（个人或团队近5年参赛课程开展情况，承担学校本科生教学任务、开展教学研究、获得教学奖励等方面的情况）。












注：学科门类填写：哲学--01，经济学--02，法学--03，教育学--04，文学--05，历史学--06，理学--07，工学--08，农学--09，医学--10，管理学--12，艺术学--13。

2、 主讲教师近五年内讲授参赛课程情况
	序号
	授课学期
	起止日期
	授课学时
	授课对象
	班级人数

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





附件2-2
教师教学创新大赛教学创新成果职称材料目录
[bookmark: _GoBack]（请勿透露高校名称、教师姓名等信息）
1、 主讲教师代表性教学获奖成果信息（不超过5项）
	序号
	获奖年月
	成果名称（内容）
	奖项类别与等级
	颁奖单位
	参赛教师排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



2、 人才培养成果证明材料（不超过5项）
1.
2.
3.
4.
5.

